
välkommen till veteranbåtshallen!
Västkustens Träbåtsförening – i samarbete med Svenska Mässan och flera ideella föreningar – 
fyller V-hallen med traditionella västsvenska fritidsbåtar i trä, marin nostalgi och demonstrerar 
gedigen yrkeskunskap. Båtarna ligger i år vid ett långt bryggdäck att promenera på. Sjunk ned 
på en ljugarbänk och njut av utsikten över de klassiska, välbevarade träbåtarna:

Vinnarna från Träbåtsfestivalen 2011 (Årets Segelbåt resp Motorbåt) Koster och Snipa/Motorseglare, 
Vindö 30 – som får ett nytt teakdäck under mässan, nyrenoverad Folkbåt, Andunge, Bohus-snipa, 
nybyggd Segeleka, Bohus-julle, Solö 25 och Fluga  – en plywoodbåt från 50-talets hobbykatalog.

Varmt välkommen till en härlig atmosfär!

HÄNDER VARJE DAG:

	 •	 Följ arbetet när båtbyggare lägger ett nytt teakdäck på en Vindö 30. 
		  Information och demonstration av nåtmassor och andra nödvändiga tillbehör

	 •	 Se hur vi bygger modellbåtar 

	 •	 Utställning av modellbåtar – i både hel- och halvmodell

	 •	 Lotterier med fina vinster, bl a en 13 fots Bohuseka (dragning på mässan söndag 12 februari),
		  unikt mahognybord med kompassros i intarsia (dragning på Träbåtsfestivalen 15 juli) m m. 

	 •	 Budgivning på en renoverad Folkbåt! Nr 181, byggd av Harry Hallberg 1948, renoverad av 
		  Orust Båtbyggarutbildning under 2011. Visades som vrak förra mässan, nu som ny! 
		  Hela behållningen går till barncancerfonden. Kontakt Niklas Olsson, lärare på skolan

	 •	 Café i lugn och skön miljö 

	 •	 I Sekretariatet får ni svar på frågor av yrkeskunnigt folk

SCEN FÖR SPÄNNANDE FÖREDRAG, BILDVISNING, UNDERHÅLLNING:

	 •	 Vi blandar tändkuledunket med bl a kåseri av röstakrobaten Mats Berggren om livet i skärgården, 
		  Anders Wiss berättar om Tärnungar och Stjärnbåtar, Ingemar Pålsson om segling och sin 
		  vinnarbåt kostern Nymlan och Jonas Olsson visar bilder och berättar om retro-racern Bea

	 •	 Lördag 11 februari delas Herlin-sällskapets Diplom ut

	 •	 Söndag 12 februari dras vinnaren av Bohusekan

		  För scenprogrammet i övrigt, se bilaga/baksida      

I V-HALLEN MÖTER DU OCKSÅ: 

	 •	 Museiföreningen Sveriges Fritidsbåtar
	 •	 Föreningen L. Laurin, Lysekil som bjuder på tändkuledunk varje dag
	 •	 Tjörns kommun med Akvarellmuseet och företagarna i Skärhamn
	 •	 Fyrsällskapet 
	 •	 En härlig, doftande, nostalgisk varvsmiljö!
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